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RESULTATS SCOLAIRES DU 2ÈME SEMESTRE 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 

Classe : EP1  Filière : Pharmacie  Option : Employé/vendeur en Pharmacie 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G Moyennes Mentions/Travail 

1ère NZOUZI Colombe Sandra F 13,25 Assez bien 

2e OKOUANGO NGALA Sidolvie Chinelle F 12,64 Assez bien 

3e GOMA KAYOULOU Thercia F 12,51 Assez bien 

4e MOUSSALA Divine Bilène F 12,44 Assez bien 

5e MATONDO NSANA Marie Bienfait F 11,96 Passable 

6e TSOSSOLO  NSIMBA Exaucée F 11,29 Passable  

7e KIEMBE KAYA Aïsha F 10,17 Passable  

8e BONAZEBI Brigitte Agn7s F 08,79 Insuffisant  

9e NGUIE-NKAZI Herlande Sainfaurin F 08,53 Insuffisant  

10e MVOUEZOLO KALY Violette F 08,11 Insuffisant  

11e WAGGA APENDI Merveille rebeka F 07,86 Faible  

12e MBIZI MPAKANGA Princesse F 07,82 Faible  

13e DEMAZEZA Florie Heilga F 07,77 Faible 

14e BASSILOUA MASSAKA Lys Mercia F 07,22 Faible  

15e NDZA Chancelvie F 07,21 Faible 

16e MPIKA SABOUKOULOU Murna JESSICA F 07,20 Faible  

17e MAYENGUI MALOUONO Romelie Nativelle  F 06,80 Faible  

18e MAMPASSI Merveille Glarida  F 06,76 Faible  

184 



19e NGOUONI Paunely  F 06,67 Faible  

20e NGATSONGO OYELE Laura F 05,33 Mauvais 

21e LIKIBI GAMPIKA Virgina Immaculée F 04,35 Mauvais 

22e BIKOUMOU VOUKOUMOUNOU Rauchelle F 04,01 Mauvais  

 

Arrêté cette liste à vingt-deux (22) présents. 

 

Elèves absennts 

1. BAKEKOLO Sara Hardèche 

2. LOUBASSOU Régina 

3. MOUKALA MOUKINI Anne Aïcha 

4. YENDENOU Antifath Adjoké 

 

 

Fait à Brazzaville, le 

 

Copies  

C.E.EDU.C………………………. 

ACPC…………………………….. 

EMP/Archives…………………… 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 
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RESULTATS SCOLAIRES ANNUELS 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 

Classe : EP1  Filière : Pharmacie  Option : Préparateur en Pharmacie 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G 
Moyennes 

1er semestre 

Moyennes 

2e semestre 
Moyennes annuelles Mentions/Travail Décision du C.E 

1ère NZOUZI Colombe Sandra F 15,00 13,25 14,12 Bien  Admise  

2e GOMA KAYOULOU Thercia F 13,51 12,51 13,01 Assez bien Admise 

3e MOUSSALA Divine Bilène F 13,25 12,44 12,84 Assez bien Admise 

4e OKOUANGO NGALA Sidolvie Chinelle F 12,39 12,64 12,51 Assez bien  Admise 

5e TSOSSOLO  NSIMBA Exaucée F 12,60 11,29 11,94 Passable Admise 

6e MATONDO NSANA Marie Bienfait F 11,17 11,96 11,56 Passable  Admise 

7e KIEMBE KAYA Aïsha F 09,82 10,17 10,00 Passable Admise 

8e BONAZEBI Brigitte Agn7s F 11,02 08,79 09,90 Insuffisant  Admise  

9e MVOUEZOLO KALY Violette F 11,64 08,11 09,87 Insuffisant Admise  
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10e WAGGA APENDI Merveille rebeka F 10,59 07,86 09,22 Insuffisant Admise 

11e NGUIE-NKAZI Herlande Sainfaurin F 09,64 08,53 09,08 Insuffisant Admise 

12e DEMAZEZA Florie Heilga F 09,46 07,77 08,61 Insuffisant Refusé 

13e MBIZI MPAKANGA Princesse F 09,15 07,82 08,48 Insuffisant Refusé 

14e NDZA Chancelvie F 05,98 07,21 06,59 Insuffisant Refusé  

15e BASSILOUA MASSAKA Lys Mercia F 05,77 07,22 06,49 Insuffisant Refusé 

16e 
MPIKA SABOUKOULOU Murna 

JESSICA 
F 09,01 07,20 08,10 Insuffisant  Refusé  

17e MAMPASSI Merveille Glarida  F 08,69 06,76 07,72 Faible Refusé  

18e 
MAYENGUI MALOUONO Romelie 

Nativelle  
F 08,45 06,80 07,62 Faible  Refusé  

19e NGOUONI Paunely  F 08,15 06,67 07,41 Faible  Refusé  

20e NGATSONGO OYELE Laura F 09,33 05,33 07,33 Faible Refusé  

21e LIKIBI GAMPIKA Virgina Immaculée F Absente  04,35 / / Refusé  

22e 
BIKOUMOU VOUKOUMOUNOU 

Rauchelle 
F 04,46 04,01 04,23 Nul  Refusé 

Absents/Abandons (04) 

1 LOEMBA KAMBISSI Aïsha   04,46   Refusé  

2  LOUBASSOU Régina   06,89   Refusé  

3  BELI MAYELA Divine Joïs Chandelvie   05,51   Refusé  

4 YENDENOU Antifath Adjoké   07,02   Refusé 

Arrêté cette liste à vingt-quatre (24) élèves dont vingt-six (26) élèves EP1. 
 

Fait à Brazzaville, le 
 

Copies  

C.E.EDU.C………………………. 

ACPC…………………………….. 

EMP/Archives…………………… 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 

 

 

 


